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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidaa.eov.al, E-mail: infofghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI_
dhe Viti 58 1B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. §5/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Emuri Alésia Mbiemri

ELBANA XHEVAT LLURI

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE Blv. “ Zhan D’Ark” TIRANE

Data e emé&rimit né& funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
Shtator 2005 gjyqtare

ne gj.shk.pare dt.

08.11.2016 gjyqtare

neGj.Apelit Tirane

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shaqgipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé %

Shitje motorr “Piaggio MP3”, 250cc, vit prodhimi 2007, targa I 200 000 (dygindémijé) | 30% pér

i 5 n-rep, -<o], dt.08.05.2018 | |eké. efekt &
notere Zn Pér pasoj&, vlera pérfagson shtim t& rregjimit
ardhurash. Shuma e derdhur nga blerési né llogaring e martesor
bashkeshortit, u térhoq prej tij dhe &shté gjendje cash ne banese

Térheqja e pagesés s€ béré prej meje né janar 2015 né& | 2 000 (dymijé) euro 50%
Unversitetin Europian t€ Tiranés, pér studime doktorature.
Kjo shumé u t&rhoq nga une dhe llogaria n& emrin tim u

mbyll.
Térhegje nga llogaria bankare né euro, prané -16 emér | 500 (pes&qind) euro 50%
té€ Z.Gerd Hoxha.

Pérfundimisht, duke llogaritur edhe shlyerjen e detyrimit | 300 000 (tregindmij€) leké | 50%
vietor t& kredisé pér banesén marré né i mé | 2 000 (dymij&) euro
dt.31.12.2018 rezuitojné gjendje CASH né banesé shumat
300 000 (treqindmij&) iek& dhe 2 000 (dymijé) euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Jigjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté& sistemit bankar, né& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, n& lek# ose né& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklgfues
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, liensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

L.

Té ardhura neto nga paga ime si
gjyqtare.

1 219 294 (nj¥ milion e dyqindenéntémbédhjetémijé e
dygindenéntédhjetekatér) leké.

2. T¢ ardhura neto nga paga e

bashkeshortit si gjyqtar.

1 230 779 (nj¢ milion e
shtatéqgindeshtatédhjeten&nté) leke.

dyqindetridhjetémijé e

Te ardhura nga paga e
bashkeshortit si an&tar i Dhomés
Kombétare t& Zgjidhjes sé
Konflikteve né  Federatén
Shqiptare té& Futbollit.

170 000 (nj&gindeshtatédhjetémij€) lek&.

Te ardhura neto € pérfituara nga
pagesat  pér  honorare  té
mbledhjeve t& zhvilluara ku
bashkeshorti ka marré pjesé né
cilésing e anétarit t&€ Ké&shillit t&
Lart¢ t& Drejtésis€é dhe pagesa
pér dieta jasht® vendit, pér
periudhén nga data 01.01.2018
deri mé& dt.12.12.2018.

leké honorare + 66 900
151 900

85 000 (tetédhjetepesémij€)
(gjashtédhjetegjashtémijénéntéqind =
(nj&qgindepesédhjetenjémijé e néntégind) leké.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pé&r subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga
deklarimi i mégparsh&m
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

“Kredi per shtepi ngalMMTirane ne shumen 5 000 000 | 318 674,16 | 3 988 674,66
(pesémilioné lek&)” nr re gl, dt.09.06.201'l, -(Lreqinc_letetémbédhj_etémijeg (tremilionenéntégind
pérpara noteres Tirang, erje | jashtégindeshtatédhjetekatér etetédhietetetémiieoi
apartamentit te persh marré ngal nga | presje gjashtémbédhjet&) i '_-] __-] gj
Z.Gerd Hoxha, sipas (.12.09.2007. Afati i | leke. ashtégindeshtatédhje
kredisé &htg 300 (reqnd) mua) — deri mé 13.06.2036; tekatér presje
interesi 4%/muaj. Shuma mujore e késtit t& kredisé eshis 26 gjashtédhjetegjashte)
600 (njézetegjashtémijegjashtégind) leké ek,
Térheqje nga llogaria rrjedhése e bashkeshortit | 0 (zero) 32 278,35
(overdraft) néi (tridhjetedymijedyqi
ndeshtatédhjetetets
presje tridhjetepesé)
leke

Nésel ky format iShs'é { pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1é plotésoni né kopje té tij. A [ e . 1 N YA
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidsa.pov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

sheetasitia Dy e’ Me s Apldn: vashiashortisja %

(2 Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémij& madboré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Gi/ﬁwnt/\ M\,c\ﬂﬁl .’7//\/"“

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim m

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lighur
gé nuk éshité e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Njé&soj si né fagen 3 si bashkeshortja.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler® t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedh#se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek® ose n& valuté t& huaj;

Nése ky formal éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publik&, dhe t€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persogit & lidhur

Y%,
i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan& siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apc né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Njésoj si né fagen 4 si bashkeshortja.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Njésoj si né fagen 5 si bashkeshortja.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ ljdhur
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* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése n& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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